
Country Organization Name  Email
BLZ Ministry of Finance Ernie Howe ernie.howe@bhsfu.gov.bz
CHN Shanghai Ocean University Jiangfeng Zhu jfzhu@shou.edu.cn
CHN Shanghai Ocean University Qinqin Lin qqlin@shou.edu.cn
CHN Shanghai Ocean University Feng Wu  fwu@shou.edu.cn
ECU Ministerio de Producción, Comercio Exterior, Inversiones y Pesca Luciano Delgado ldelgados@produccion.gob.ec
ECU Ministerio de Producción, Comercio Exterior, Inversiones y Pesca Jorge Delgado Jorgedelgado2099@gmail.com
ECU Ministerio de Producción, Comercio Exterior, Inversiones y Pesca Gabriela Flores gabrieladelpilarf1@gmail.com
ECU Ministerio de Producción, Comercio Exterior, Inversiones y Pesca Isabel Gilces mgilces@produccion.gob.ec
ECU Ministerio de Producción, Comercio Exterior, Inversiones y Pesca Henry Mero hmero@produccion.gob.ec
ECU Ministerio de Producción, Comercio Exterior, Inversiones y Pesca Edison Santacruz esantacruz@produccion.gob.ec
ECU Ministerio de Producción, Comercio Exterior, Inversiones y Pesca Walter Tigreo be1980_@hotmail.com
ECU Ministerio de Producción, Comercio Exterior, Inversiones y Pesca Jose Velez jvelezt@produccion.gob.ec
ECU Ministerio de Producción, Comercio Exterior, Inversiones y Pesca Carlos Zambrano czambrano@produccion.gob.ec
ECU Subsecretaría de Pesca Luis Ochoa ochoamendoza1@hotmail.com
ECU Instituto Publico de Investigacion de Acuicultura y Pesca Marco Herrera mherrera@institutopesca.gob.ec
ECU Universidad Politécnica Salesiana Maria Castro mherrera@institutopesca.gob.ec
ECU FIP de Atún con Palangre Transmarina C.A. Oscar Caicedo leonelcaicedolc@hotmail.com
ECU Universidad de Guayaquil Ruben Calderon randrescalderon77@gmail.com
JPN Fisheries Agency of Japan Shinji Hiruma shinji_hiruma150@maff.go.jp
JPN Fisheries Agency of Japan Aya Matsushima aya_matsushima190@maff.go.jp
JPN Fisheries Research and Education Agency of Japan Yukiko Inoue inoue_yukiko08@fra.go.jp
JPN Fisheries Research and Education Agency of Japan Hidetada Kiyofuji  hidetada_kiyofuji310@maff.go.jp
JPN Fisheries Research and Education Agency of Japan Daisuke Oti otthii@affrc.go.jp
JPN Fisheries Research and Education Agency of Japan Kaisuke Satoh sato_keisuke31@fra.go.jp
JPN Japan Tuna Fisheries Co‐operative Association Yuji Uozumi uozumi@japantuna.or.jp
KOR National Institute of Fisheries Science Youjung Kwon kwonuj@korea.kr
KOR National Institute of Fisheries Science Haewon Lee roundsea@korea.kr
KOR National Institute of Fisheries Science Sanggyun Shin gyuyades82@gmail.com
KOR Korea Overseas Fisheries Cooperation Center Soomin Kim soominkim@kofci.org
MEX Conapesca Gustavo Lopez gustavo.lopez@conapesca.gob.mx
MEX Conapesca Bertha Soler bertha.soler@conapesca.gob.mx
NIC Inpesca Julio Guevara juliocgq@hotmail.com
PAN Arap Yarkelia Vergara yvergara@arap.gob.pa
PAN Fipesca Maria P. Diaz mpdiaz@fipesca.com
PAN Anzuelos y Equipos Pacheco Lucas Pacheco lucasrovira@yahoo.es
TWN Fisheries Agency Hsiang Yi Yu hsiangyi@ms1.fa.gov.tw
TWN National Taiwan Ocean University Sheng‐Ping Wang wsp@mail.ntou.edu.tw
TWN Overseas Fisheries Development Council Ren‐Fen Wu fan@ofdc.org.tw
USA NOAA Steve Teo steve.teo@noaa.gov
USA NOAA Yonat Swimmer yonat.swimmer@noaa.gov
USA Western Pacific Regional Fishery Management Council Mark Fitchett mark.fitchett@wpcouncil.org
VEN Fundatun Alvin Delgado adelgadopnov@gmail.com



VEN Fundatun Julio Martinez fundatunpmov@gmail.com
VEN Fundatun Luis Briceño terramarca55@gmail.com
VEN Fundatun Abelardo Riera fundatuncofa@gmail.com
BOL Direccion General de Intereses Marítimos, Fluviales, Lacustres y de Marina Mercante Limbert Cortez limbert.cortez@protonmail.ch
CHL Subsecretaria de Pesca y Acuicultura Camila Bustos lbustos@subpesca.cl
CHL Instituto de Fomento Pesquero Patricio Barría patricio.barria@ifop.cl
NGO Sharkproject International  Tina Reiterer t.reiterer@sharkproject.org
NGO The Pew Charitable Trusts Esther Wozniak ewozniak@pewtrusts.org
Obs NA Carlos Godinez carlosja_13@hotmail.com
Obs Niwa Simon Hoyle simon.hoyle@niwa.co.nz
Obs Conservation Mahi Mahi Veronica Mora veronica.mora@conservationmahimahi.org
Obs Sharky Management and Consulting Carlos Polo carlosjpolo@gmail.com
IATTC IATTC Arnulfo Franco afranco@iattc.org
IATTC IATTC Leanne Fuller lfuller@iattc.org
IATTC IATTC Carolina Minte Vera cminte@iattc.org
IATTC IATTC Marisol Aguilar maguilar@iattc.org
IATTC IATTC Sylvain Caillot scaillot@iattc.org
IATTC IATTC Barbara Cullingford bcullingford@iattc.org
IATTC IATTC Alex Da Silva alexdasilva@iattc.org
IATTC IATTC Monica Galvan mgalvan@iattc.org
IATTC IATTC Shane Griffiths sgriffiths@iattc.org
IATTC IATTC Melanie Hutchinson mhutchinson@iattc.org
IATTC IATTC Cleridy Lennert clennert@iattc.org
IATTC IATTC Jon Lopez jlopez@iattc.org
IATTC IATTC Ananda Majumdar amajumdar@iattc.org
IATTC IATTC Joydelee Marrow jmarrow@iattc.org
IATTC IATTC Mark Maunder mmaunder@iattc.org
IATTC IATTC Jeff Morgan jmorgan@iattc.org
IATTC IATTC Dan Ovando dovando@iattc.org
IATTC IATTC Jean Francois Pulvenis jpulvenis@iattc.org
IATTC IATTC Robert Sarazen rsarazen@iattc.org
IATTC IATTC Salvador Siu ssiu@iattc.org
IATTC IATTC Marlon Roman mroman@iattc.org
IATTC IATTC Juan Valero jvalero@iattc.org
IATTC IATTC Nick Vogel nvogel@iattc.org
IATTC IATTC Brad Wiley bwiley@iattc.org
IATTC IATTC Haikun Xu hkxu@iattc.org
IATTC Bycatch Co‐Chair Manuel Correia manuelcorreia.a@gmail.com
InterpreterCardiso Gaby Retana gaby.retana@gmail.com
InterpreterCardiso Cynthia Diez cdiez@cardisocr.com


